OTHET

OB UCMNONMHEHUU YYPEXOEHUEM MITAHA EFO ®UHAHCOBO-XO35ACTBEHHOW AEATENBHOCTH

Ha 1 sHBapst 2024 r. KoObl
dopma no OKY[| 0503737
Hata 01.01.2024
BHOIKETHOE YYPEXIEHWE COLIMANBHOIO OBCNYXKMBAHWA BOJNOrOICKOW OBNACTU
"KOMMONEKCHbLIN LIEHTP COLIMANBHOIrO OBECNYXXMBAHWUA HACENEHUA TOPOOA YEPEMOBLIA 10568747
YupexaeHne W YEPEMOBELIKOIO PAVIOHA "3AEOTA" no OKMO|
O6ocobneHHoe nogpasaenexHne
YupeauTens [enapTaMeHT coumanbHOM 3aLlmnThl HaceneHus no OKTMO 19000000
HavnmeHoBaHwue opraHa, ocyLLecTBRSLWEero no OKIMO 00073814
MOSIHOMOYUS yYpeanTens nasa no BK 009
Bua cdmHaHcoBoro obecneyeHus (4esTenbHOCTH) [esaTenbHOCTb, ocylilecTBnsemMas 3a CHET cpeAcTB cy6CcManm Ha vHble Lienu
MeproanyHoCTb:! KBapTanbHas, rogosas
EavHnua namepenus: py6. no OKEN 383
1. Doxoabl yupexaeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX HasHa4YeHun
Kon YTBepxaeHo
HanmeHoBaHue nokasatens cTpoku Kop aHanuTuku MNaHoBbIX wepes nuLesble | vepes GaHKkookme wepes kaccy HEKACCOBLIMA CyMMa OTKMOHeHMs!
Ha3HavyeHun uToro
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaumsimu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxodbI - ecezo 010 28 427 932,34 28 427 932,34 - - - 28 427 932,34 -
Joxo0bi 100 28 427 932,34 28 427 932,34 - - - 28 427 932,34 -
Be3Bo3amesgHble AeHeXHbIe NOCTYMNeHus 150 28 427 932,34 28 427 932,34 - - - 28 427 932,34 -




2. Pacxopabl yupexaeHus

dopma 0503737 c. 2

HaumeHoBaHuve nokasatensi

Kog
CTPOKKN

Kop aHanutukm

YTBEpXAeHO
NaHoBbIX
HasHayYeHuwn

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUN

Yyepes nuueBble
cyeta

Yyepes GaHkoBCKME
cyeta

Yyepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauvsmu

nToro

CyMMma OTKIMOHeHWs

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0bI - sce2o

200

28 427 932,34

28 427 932,34

28 427 932,34

8 mom vucrne:

Pacxo0bI Ha 8binnambsl NepcoHaiy 8 Uensx
obecrieyeHus 8bINOHeHUs hyHKUUU
20cydapcmeeHHbIMU (MyHULUNanbHbIMU)
opeaaHamu, Ka3eHHbIMU y4pexOeHusMU,
opeaaHamu yrpasneHusi
20cydapcmeeHHbIMU 8HEB0XEeMHbIMU
¢poHOamu

100

5400 575,00

5400 575,00

5400 575,00

Pacxo0b! Ha 8binnamel nepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexoeHul

110

5400 575,00

5400 575,00

5400 575,00

DoHA onnatbl TpyAa y4pexxaeHui

111

4 147 906,86

4 147 906,86

4 147 906,86

B3Hocbl no obszaTensHomy
counanbHOMY CTPaxoBaHMio Ha
BbINNaThl N0 onnaTe Tpyaa paboTHWKOB
1 VHble BbINnaTtbl paboTHMKam
yypexgeHun

119

1252 668,14

1252 668,14

1252 668,14

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHUs rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUMLMNanNbHbIX) HYXA,

200

21623 557,34

21623 557,34

21623 557,34

WHble 3aKynku moeapos, pabom u ycrye
0151 obecrniedeHus1 20cydapCmeeHHbIX
(MyHUYUNanbHbIX) Hyx0

240

21623 557,34

21623 557,34

21623 557,34

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B
Lensx KanuTanbHOro peMoHTa
rocyAapCTBEHHOro (MyHULIMMNANbLHOrO)
nmyLiecTsa

243

2293 474,61

2293 474,61

2293 474,61

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycrnyr

244

19 330 082,73

19 330 082,73

19 330 082,73

CouunanbHoe obecne4yeHue 1 NHble
BbiNnaTbl HaceneHuro

300

1403 800,00

1403 800,00

1403 800,00

CouyuaribHble 8birnambl epa)KOaHaM,
Kpome ny6nuqu/x HOpMamueHbIX
coyuaribHbIX 8blrnam

320

1256 800,00

1256 800,00

1256 800,00

MpuobpeTeHne ToBapos, paboT u ycnyr
B NOMnb3y rpaxaaH B Liensx ux
coumarnsHoro obecneveHust

323

1256 800,00

1256 800,00

1256 800,00




VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHUN

Ko YTBEpxaeHo
HanmeHoBaHue nokasatens cTl (;E:(M KO,EI, aHannTukKn NnaHoBbIX CyMMa OTKITOHEHUA
p Ha3HaYEeHWi vyepes nuuesble yepes 6aHKoBCKME 4yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOro
cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauvammn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MHble BbiNnaTtbl HaceneHuo 360 147 000,00 147 000,00 - - - 147 000,00 -
Pesynemam ucnonHeHus (decpuyum / ) ) ) ) ) ) X
npoguyum) 450 X




3. UcTouHukn comHaHcupoBaHua aecmumTa cpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c. 3

VICNOMHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHNI
H K K YTBEpXKAEHO MaHoBbIX c
avMeHoBaHWe nokasarens o1 CTpOKN o1 aHanuTUKK1 HaaHaCHTA uepea nuueBbie uepea BankoBcKMe HeKaCCOBbIMM yMMa OTKIIOHEHMS!
Yepes Kaccy yupexaeHus utoro
cyeta cyeta onepausimmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ecezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp. 820 : - - - - -
+cmp.830) 500 0,00
8 mom yucrie:

BHympeHHue UcCmoYHUKU 520 0,00 - - - - - -

U3 Hux:

[euxeHue OeHexHbix cpedcme 590 X 0,00 - - - - - -

BHewHue ucmoyHuKu 620 0,00 - - - - - -

u3 Hux:

yeenuyeHue ocmamkoe cpedcms, 8cezo 710 510 0,00 -28 495 292,72 - - - -28 495 292,72 X

yMeHbLeHue ocmamkos cpedcms, 8ce2o 720 610 0,00 28 495 292,72 - - - 28 495 292,72 X

MameHeHue ocmamkoe 1o eHympeHHUM obopomam j i i i i i

cpedcme yqpexdeHusi 730 X 0,00

u. ue o 08 10 8HYMPEHHUM pacdemam 820 X 0,00 ) ) ) ) ) )




®opma 0503737 c. 4

MCMonNHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHNI
H K K YTBEPXKAEHO NNAHOBbLIX c
aumeHoBaHwe nokasatens oA CTPOKN Of aHanMTUKN Ha3HAYGHMI depes nuuesble Yepes GaHKoBCKME HEKacCOBLIMM YMMa OTKIOHEHUs!
Yepes Kaccy yupexaeHus uToro
cyeta cyeta onepauusimMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
n: ue o 08 pi 08 110 8HYMp j i i i i j
npueneYeHusM cpedcmes 830 X 0,00
B TOM uucre:
yBEenMYeHne pacyeToB No BHYTPeHHeMy NpuBrieyeHunio ocTaTkos cpeacts (KT 030406000) 831 0,00 3 3 3 1301 695,41 1301 695,41 -1 301 695,41
YMeHbLUEHWE PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NMpUBIeYeHnio ocTaTkoB cpeacts (Ot 030406000) 832 0,00 3 3 3 -1 301 695,41 -1 301 695,41 1301 695,41
4. CBeieHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cyocuanm u pacxoAoB NpoLusbIX net
Mpoun3seaeHo Bo3BpaToB
HaumeHoBaHue nokasatensi Kop cTpoku Kop aHanuTuku
P Yepes nMueBble cyeTa yepe3 GaHKoBCKME cyeTa +epes kaccy HekaccossiMn uTOoro
yupexaeHus onepauusmMu
1 2 3 5 6 7 8

[vpekTop

C.10. fly6oposa

(paclmdposka noanucu)

NOKYMEHT MOAMNUCAH 3NIEKTPOHHOW MNOAMNUCHLIO
Ceptudukat: 00879E268693593A3AE27949916CAB78D3
Bnapeneu: [lyopoBa CeeTnaHa tOpbeBHa
[eiicTBuTeneH c 26.06.2023 no 18.09.2024

Wcnonnutens Beaywuin 6yxrantep

PykoBoauTenNb (YNONMHOMOUYEHHOE

nmuo)

(BonXHOCTb)

3KOHOMUCT

H.B. Moponbckas

(paclmdposka noanucu)

NOKYMEHT NMOAMUCAH 3NIEKTPOHHOM NOAMUCHIO

Ceptudumkat: 1A3C5CF46E24052DEE22D27EB01042D5
Bnapeneu: MNoponbckas Hatanest BnagymyposHa
[LevicteuteneH ¢ 20.11.2023 no 12.02.2025

KA3EHHOE YYPEXXAEHWE BONOrOACKOM OBNACTW "LIEHTP COLINANBHbIX BbINAT", 1163525051194,

3525365984, 352501001, 160001, Bonoroackas obnacts , . BOJIOIAA, YI1. BITATOBELIEHCKAA, . 9

OTYETHOCTWU U BHYTPEHHETO KOHTPONsA

NOKYMEHT MOAMNUCAH 3NEKTPOHHOW MNOANUCHLIO
Ceptudumkat: 00E4C4F2961F97F73A92D8F3D2D7BA437F
Bnageneu: MoHoBa CeeTnaHa BacunbeeHa
[eiicTBuTeneH c 24.11.2022 no 17.02.2024

1 sHBapsa 2024 r.

(BonXHOCTb)

(HanveHoBaHue, OFPH, MHH, KM, MmecToHaxoxaexue)

T.B. fepbuHa

(paclmdposka noanucu)

Bnapeneu;: [lepbuHa TaTbsHa BanepbeBHa
[evicTBuTeneH c 25.10.2023 no 17.01.2025

NOKYMEHT MOAMNUCAH 3NIEKTPOHHOW MNOAMNUCHLIO
Ceptudukat: 00dc5e473adcebb341f424e2ab2e27a4c5

C.B. MoHosa

(paclmdposka noanucu)

8(8172)23-98-10(2935), lonovaSV@csv35.ru

(tenedoH, e-mail)
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